加古川市上下水道事業管理者　　様

届出者 住 所

電 話 (            －          －           ）

加古川市                 町

    第                                                号

水道 (専用栓番号                                   ）

井戸水 その他(工業用水道等)

  　　       年       月       日から

  　　       年       月       日まで

日間

   　　      年       月       日現在

人

動力ポンプ

その他（                         ）

馬力                台

馬力                台

ｍｍ                台

ｍｍ                台

水道

工業用水道

地下水

その他

計

使 用 水 の 種 類

記

馬 力 等

汲み上げパ
イプの口径

氏名又は名称及び法人
にあってはその代表者

  平均            時間

様式第13号(第19条関係)

公共下水道一時使用届

      年      月      日

  下記のとおり、公共下水道を一時使用いたしますので加古川市下水道条例施行規程第19条の規定に
より届け出ます。

汲み上げ口
の 位 置

設 置 場 所

排 水 設 備 番 号

設 備

期 間 中 排 出 量

  地表下                         ｃｍ

参 考 事 項

揚
水
設
備
等

使 用 期 間

使 用 水 の 用 途

人 員 等

1 日
稼 働 時 間

― ―